## 卫宁健康科技集团股份有限公司 关于取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

卫宁健康科技集团股份有限公司(以下简称"公司")近日取得由国家知识产权局颁发的一项发明专利证书。具体情况如下:

专利名 称	专利号	专利申 请日	专利权 人	摘要
基块主管法统算备质区的据方系计设介	ZL 2021 1 085888 4. 4	2021 年 07 月 28 日	卫宁健 康集团 将团 股 公司	本方案涉及一种基于区块链的主数据管理方法。所述方法包括: 当主应用系统进行主数据维护变更时,广播通知区块链中其他应用系统对应的区块链节点;并接收各个区块链节点的反馈信息; 当各个区块链节点无维护冲突的数量超过区块链节点总数一半时,将主数据维护信息作为账本进行区块创建入链并进行广播,使得各个区块链节点进行区块同步,各个区块链节点根据主数据变更信息下发至应用系统数据库中。由于区块链具备去中心化、分布管理等特征,使得主数据可以由多个业务系统共同进行维护,由区块链引擎来识别维护冲突问题,将数据变更写入区块并加入区块链,且数据可溯源,通过区块链记录的数据变更时均有记录,可以提高数据的安全性。

注: 专利权期限为二十年, 自申请日起算。

上述发明尚未应用于产品。该项发明专利的取得不会对公司近期 经营产生重大影响,但有利于公司进一步完善知识产权保护体系,发挥自主知识产权优势,提升公司的核心竞争力。

截至目前,公司及下属控股公司累计取得 30 项发明专利,5 项实用新型专利,133 项外观设计专利。

特此公告。

卫宁健康科技集团股份有限公司 董事会 二〇二四年二月六日